2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02.02.2023
       № 5
пгт. Березово
О награждении

В соответствии с постановлением главы Березовского района от 12 апреля   2022 года № 17 «Об учреждении наград и поощрений главы Березовского района», на основании решения Комиссии по поощрениям главы Березовского района (протокол от 01 февраля 2023 года № 2):

1. Наградить Почетной грамотой главы Березовского района:

1.1. Серебрякову Ольгу Валентиновну, заведующего муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением детский сад «Солнышко», за многолетний безупречный добросовестный труд, вклад в реализацию основных направлений государственной политики в сфере образования на территории Березовского района и в связи с празднованием 50-летия со дня образования муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Солнышко».

1.2. Гикову Надежду Валериановну, повара муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Солнышко», за многолетний безупречный добросовестный труд и в связи с празднованием 50-летия со дня образования муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Солнышко».

2. Объявить Благодарность главы Березовского района:

2.1. Лысковой Тамаре Васильевне, воспитателю муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Солнышко», за многолетний безупречный добросовестный труд, значительный вклад в развитие и воспитание подрастающего поколения и в связи с празднованием 50-летия со дня образования муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Солнышко».

2.2. За многолетний безупречный добросовестный труд и в связи с празднованием 50-летия со дня образования муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Солнышко»:

- Руденко Людмиле Игоревне, заместителю заведующего по административно – хозяйственной части муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Солнышко»;

- Хозумовой Дарье Дмитриевне, младшему воспитателю муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Солнышко»;

- Гришкиной Кристине Сергеевне, младшему воспитателю муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Солнышко»;

- Абдуллаевой Екатерине Николаевне, младшему воспитателю муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Солнышко»;

- Милевской Наталии Михайловне, кастелянше муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Солнышко».

           3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.

          4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы района

    Г.Г. Кудряшов